
Økonomielev

Er du klar til at starte din karriere som økonomielev hos Scantox?
Som økonomielev hos os får du en hverdag, hvor teori og praksis går hånd i hånd. Du bliver en del
af et team, der støtter dig i både din faglige og personlige udvikling, og hvor der er fokus på læring i
trygge rammer.
Målet er, at du efter endt elevuddannelse hos Scantox står stærkt fagligt og er godt rustet til at
varetage en stilling som regnskabsassistent – hos os eller andre steder.
Du får mulighed for at bidrage aktivt fra første dag og tage ansvar i takt med, at dine kompetencer
udvikler sig. Samtidig sikrer vi, at du får en grundig oplæring og løbende støtte – også i forbindelse
med dine skoleophold.
 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte

Bogføring af leverandørfakturaer og finansbilag●

Fakturering til kunder i ind- og udland●

Bogføring og afstemning af indbetalinger●

Oprettelse og afstemning af indkøbsordrer●

Bankafstemninger for alle selskabernes konti i flere lande●

Håndtering af anlægsaktiver●

Kontrol og bogføring af udlæg, rejsebilag m.m.●

Deltagelse i processerne omkring måneds- og årsregnskab●

På sigt mulighed for selvstændigt ansvar for det ene af vores selskaber●

 
Hvem er du?
Du kan søge elevstillingen, hvis du opfylder adgangskravene til kontoruddannelsen med speciale i
økonomi. Det gør du ved at have gennemført EUX eller HHX – eller STX, HF eller HTX suppleret
med et HGS/EUD/EUS-grundforløb.
Derudover ser vi gerne, at du:

Er ambitiøs og tager ansvar for egen karriere og læring inden for regnskab og økonomi●

Er pålidelig, stabil og arbejder struktureret●

Har sans for detaljer og kvalitet, men også ved, hvornår du skal spørge om hjælp●

Er nysgerrig og hurtig til at tilegne dig ny viden●

Har teknisk flair og interesse for IT og digitale arbejdsgange●

Har erfaring med Excel og interesse for regnskab og bogføring●

Behersker dansk i tale og skrift. Derudover er det en fordel hvis du er komfortabel med

engelsk

●

Vi lægger desuden stor vægt på god kemi, en positiv indstilling og lysten til at være en del af et
team.
 
Det kan vi tilbyde

Et arbejdsmiljø præget af frihed under ansvar, højt til loftet og plads til humor●

En elevplads i en international organisation med høje ambitioner og fokus på kvalitet●

Grundig oplæring og tæt sparring med erfarne kollegaer●

Moderne og digitale systemer og arbejdsgange●

En solid og alsidig uddannelse – både praktisk og teoretisk – i et uformelt miljø●

 
Hvem er vi
Scantox Group er nordens førende kontraktforskningsvirksomhed indenfor præklinisk forskning.
Virksomheden er i Life Science branchen, og udfører studier for producenter indenfor
medicinalindustrien (pharma / medico / biotek) og har dermed en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler. 
Vi er certificerede som Great Place To Work™; en internationalt anerkendt certificering der er givet
på baggrund af vores medarbejderes feedback på Scantox som arbejdsplads i forhold til bl.a. kultur
og arbejdsmiljø.
Hovedkontoret er beliggende i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge, og har i dag ca. 170
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde. Derudover
har Scantox datterselskaber beliggende i Sverige, Østrig og i Storbritannien. På europæisk plan er
vi ca. 400 medarbejdere. Firmaet blev grundlagt i 1977, og har en ambitiøs vækststrategi i



samarbejde med firmaets investor Impilo - nationalt såvel som internationalt.
 
Praktisk information
Send venligst din ansøgning og CV hurtigst muligt. 
Ansøgningsfrist: 15. januar 2025.
Forventet opstart: 1. februar 2026
Vi afholder samtaler løbende og afslutter processen, når den rette kandidat er fundet.
Hvis du har spørgsmål til, hvem vi er er eller måske ønsker flere detaljer om ovenstående, så er du
meget velkommen til at kontakte vores Head of Accounting and Procurement, Camilla Nyberg
Skaarup, på telefon 56 86 15 00 eller besøge vores hjemmeside: www.scantox.com.
Vi glæder os til at høre fra dig.

http://www.scantox.com
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